

**Fra:** Eigerøy barnehage [post@eigeroy-barnehage.no]

**Sendt:** 18. desember 2007 09:00

**Til:** Postmottak KD

**Emne:** Merknader til høringsnotatet om endringer i barnehageloven

Det er bekymringsverdig det som staten nå er i ferd med å gjennomføre.

Staten har lovt full barnehagedekning innen utgangen av 2007. En lovnad som de ikke klarer å holde, selv om barnehager er etablert i brakker og blir drevet uten pedagogisk personell.

Det blir sagt at barnehage er et viktig satsningsområde. Hvis målet er å tilfredsstille flest mulig foreldres behov – ved at de kan plassere bort barna sine for å gå på jobb – så er de godt i gang! Hvis de faktisk mener at barnehagen er en verdifull læringsarena for barn – da har de en lang vei igjen.

Når de nå i tillegg skal fjerne øremerkede midler til barnehagene og pøse penger inn i kommunekasser – da er de rett og slett på villspor!

Statstilskuddet er det eneste sikre veldig mange private barnehager har å forholde seg til når det gjelder økonomi. Kommunalt tilskudd blir, i vår kommune, beregnet ut fra modeller som ingen egentlig forstår. Vi aner ikke hva vi får i støtte, og når støtten kommer har vi kommet langt ut i året, noe som gjør det vanskelig å få korrigert budsjettet. For vår del blir det helt bingo å sette opp budsjett når det kommunale tilskuddet et år er på 700 000, mens det neste år er på 400 000 – uten at noen kan forklare hvorfor det blir sånn.

Hvis nå alle pengene vi får skal innom kommunekassa før de er på vår konto blir det nesten bingo om det i det hele tatt blir drift i fra år til år.

Veldig mange kommuner er flinke til å bruke penger på barnehager og har forutsigbare modeller de beregner tilskudd etter, men minst like mange kommuner knuger på pengene og har utregningsmodeller som ikke gir et tall i andre enden før x antall verdier er lagt inn i regnearket.

Hvis staten vil stå for at de satser på barnehager bør de tenke seg nøye om før de gjennomfører denne lite gjennomtenkte "planen".

Loyd Kaasa

Daglig leder

Eigerøy barnehage - EGRERSUND

No virus found in this outgoing message.

Checked by AVG Free Edition.

Version: 7.5.503 / Virus Database: 269.17.4/1187 - Release Date: 16.12.2007 11:36